
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

4 созыва 

 
от 21.06.2024                                            №  176/110                                    с. Раздольное 

 

О внесении изменений в решение  Совета депутатов  Совхозского сельского 

поселения от 09.11.2018 № 188 /110  «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Совхозском сельском поселении Николаевского  

муниципального района Волгоградской области»   

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2023 

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Устава Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального 

района Волгоградской области, Совет депутатов Совхозского сельского поселения 

Николаевского муниципального района  

  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Совхозском 

сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденное решением Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 09.11.2018 

№ 188/110 (далее- Положение):  

 

1.1. Пункт 10 статьи 20  дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания: 

 

«Главный  распорядитель бюджетных средств формирует в государственной 

интегрированной информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах 

недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) 

капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме 

объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в 

государственный оборонный заказ». 

 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Совхозского сельского поселения                                                                      С.А.Бударин 

 

 
 
Глава Совхозского 
сельского поселения                                                                                            У.С.Нургалиева 
 


